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(Gazzetta dello Sport - F.Oddi) Nowy Rok dla Primavery w Disneylandzie:

26 grudnia udają się do Orlando na serię sparingów z zespołami

uniwersyteckimi. Drużyna Alberto De Rossiego będzie trenować w tej

samej strukturze, z której korzystała dwa lata temu pierwsza drużyna, za

czasów Zemana. 

 

Nie wszyscy wyjadą: dla wielu graczy pierwszego składu sezon zakończył się już w

sobotę, pięknym zwycięstwem 3-1 z Interem. Przy okazji Coppa Italia, podwójny

półfinał z Atalantą zostanie rozegrany 14 i 28 stycznia: dziś odbędzie się losowanie

kolejności meczów. Finał, który został zaplanowany na 11 marca i 1 kwietnia może

być rozegrany przeciwko Lazio, jeśli te wyeliminuje Juventus. Z powodu tego, że

poza rozgrywkami ligowymi i Pucharem Włoch, będzie też Youth League z Ajaxem i

turniej w Viareggio, wielu graczy pierwszego składu zostaje w Trigorii, do dyspozycji

pierwszego zespołu i będzie też trenować z zastępcą De Rossiego, Alessandro

Totim. Do USA nie wyjada zatem bramkarz Marchegiani, obrońcy Calabresi,

Capradossi i Sammartino, pomocnicy Adamo i Pellegrini, napastnicy Ferri, Verde, Di

Mariano i Vestenicky.

 

Na boisku będzie można obejrzeć tych, którzy w ostatnich miesiącach grali mniej niż

mieli nadzieję, jak napastnik Cali, obrońcy De Santis i Belvisi i pomocnik Ricozzi. Do

Primavery przyłączeni zostaną też niektórzy gracze kategorii Allievi, zaczynając od

Marchizzy i Ciavattiniego, kończąc na Grossim, pomocniku, którego Coppitelli

przesunął na środek obrony, z dobrym skutkiem. Będą dwie nowości, z rocznika

1998: bramkarz Romagnoli i lewy obrońca Irlian Ceka, z albańskimi korzeniami, ale

urodzony i dojrzewający w Rzymie, przebywający w Trigorii od 11 roku życia. W

programie, między meczami i treningami, jest też zaplanowana wizyta w parkach

Disneya. Samolot powrotny zamówiono na 2 stycznia, przylot dzień później. Na 14

stycznia zaplanowano półfinał Coppa Italia, 17 ligowy mecz z Livorno, potem wyjazd

do Palermo, 31 mecz domowy z Catanią, a potem gorący luty.
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